
UCHWAŁA NR IV/31/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/186/16 Rady Powiatu w Koszalinie, z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich, zmienionej uchwałą Nr III/16/18 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 28 listopada 2018 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na delegata Powiatu Koszalińskiego na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów 
Polskich desygnuje się Tomasza Marcina Tesmera - Starostę Koszalińskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Jesionowski 

 

Id: EF0CFCE4-5F16-40FC-B5DE-5971C34154D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Koszaliński uchwałą Nr XXII/186/16 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
27 października 2016 r. przystąpił do Związku Powiatów Polskich, a na podstawie  
§ 16 ust. 4 Statutu Stowarzyszenia desygnował na delegata Powiatu na Zgromadzenie 
Ogólne Związku Powiatów Polskich Mariana Hermanowicza - Starostę Koszalińskiego. 

W związku z zaistniałymi zmianami w strukturach władz Powiatu Koszalińskiego należało 
powołać nowego delegata Powiatu Koszalińskiego na Zgromadzenie Ogólne Związku 
Powiatów Polskich. 

Id: EF0CFCE4-5F16-40FC-B5DE-5971C34154D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


